
 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO STATALE  

“GIOVANNI SCOTTI” 

 Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA)  
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

 Segreteria    081991137  Presidenza    081982625   Fax  081 19484375 -   namm31400e@istruzione.it 

 
 

 
Agli Istituti di ogni ordine e grado della Campania  

Agli atti della scuola  

Al sito Web  

 

 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro a 

tempo determinato a. s. 2020/21.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”  

Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di questa 

Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno. 

 

DISPONE 

 

che dal 1 Settembre 2020 al 10 Settembre 2020 saranno accettate le domande di messa a 

disposizione per l’a. s. 2020/2021  

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta namm31400e@istruzione.it o 

namm31400e@pec.istruzione.it, con indicazione nell’oggetto della dicitura M.A.D. o MAD e la 

materia di insegnamento. Inoltre le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato 

europeo e copia di un documento di riconoscimento in corso di validità. 

 

 Dovrà altresì essere specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto ( comune, sostegno, classe di 

concorso etc.) per la quale si rende disponibile.  

 

Le domande inviate prima o dopo il periodo predetto non saranno prese in considerazione.  

 

 

N.B. Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno dichiarare il titolo di 

cui si è in possesso e allegarlo alla domanda. 
 

 
Ischia, 08/07/2020 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia MONTI  
 

(Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

NAMM31400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001742 - 08/07/2020 - VII - U


